

**Bark Inger**

---

**Från:** Lovisa Eriksson <lovisa.eriksson@telia.com>  
**Skickat:** den 22 oktober 2013 12:33  
**Till:** Bark Inger  
**Ämne:** Re: Message from "PR-130"

Dee-nämnd

Hej Inger,

Rättelse § 70

Tack för material!

Borgensansökan IFK Stocksund

På min lapp har jag hänvisat till Kommunfullmäktiges beslut i juni i båda fallen i mitt yrkande. Det var det jag sa på nämnden, det var det vi diskuterade på nämnden. (jämför man "KFN" som jag skrivit i första raden med "KFM" som står på sista raden ser man skillnaden.)

Nu står det som det gör i protokollet, och jag vill be dig förbereda en rättelse till protokollet till nästa gång. Jag ber dig att i den rättelsen ta med HELA mitt yrkande på sidan 9 i protokollet och ändra "godkänt av Kultur- och fritidsnämnden i juni 2013" till "godkänt av Kommunfullmäktige i juni 2013". Ber någon att få ut handlingarna i ärendet ber jag dig även att informera om detta, så att det är fullständigt klart vilket beslut jag hänvisar till.

Tack på förhand!

MVH

Sida 1 av 1

Rättelse från föregående protokoll gällande Lovisa Erikssons (C) yrkande.

Rätt text ska vara:

"Lovisa Eriksson (C) yrkar att KFN ställer sig positiv till kommunal borgen avseende konstgräsplan på Danderyds gymnasium i enlighet med kommunfullmäktiges beslut i juni 2013. Lovisa Eriksson (C) yrkar för den delen av ärendet som avser borgensåtagande för säsongstält på Danderyds gymnasiums grusplan återremiss för beredning, särskilt med hänvisning till att avtal mellan föreningen IFK Stocksund och kommunen godkänt av kommunfullmäktige i juni 2013 säger att säsongstält inte ska uppföras på nämnda plan."

"Lovisa Eriksson (C) yrkar avslag på förslag att kultur- och fritidsnämnden ställer sig positiv till borgensansökan vad gäller säsongstält."

1,

15/10-13

## Ärende 8 - Borgensvåren IFK Stocksund

1. Lönisa Eriksson (c) yrkar att KFN ställer sig positivt till kommunal borgar anseende konstgräsplan på Dandeyds Gymnasium i enlighet med <sup>Kommunfull</sup> ~~KFN~~ <sup>mått</sup> beslut i juni 2013. Lönisa Eriksson (c) yrkar ~~återremiss~~ <sup>för den deler av ~~beslutet~~ ärendet som borgensättagande för</sup> avser säsongstält på Dandeyds gymnasiums gräsplan återremitteras <sup>för</sup> ~~beredning~~ <sup>återremiss för beredning</sup>, särskilt med <sup>hörning</sup> ~~hänvisning~~ till att avtal mellan föreningen IFK Stocksund och kommunen godkännt av KFN i juni 2013 säger att ~~på~~ säsongstält inte ska uppföras på nämnda plan.

② Lönisa Eriksson (c) yrkar avslag på förslag <sup>Kvinn och friidrottsnämnden</sup> att ställer sig positivt till borgensvåren vad gäller säsongstältet.

Reservation Lönisa Eriksson (c)

Börje Petzell (c)

Jesper Tjansson (c)